Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2023/3527/8924/115

Lot 115

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

10 -
13,561 @ m?
0,000 m?
13,561 @ m?
1356 dm?
146,000 cm
2,866 @ ha

LENOIR Rapha?l, 0471 4964 42 -
Triage De Mont-Le-Soie | -
Vielsalm Cne | -

ROCHER DU HOURT @ -

Vente du Cantonnement de Vielsalm @ --
Samedi 28 janvier 2023 a 10:00
Commune de VIELSALM

2% | -

Oui @ -


tel:0471 49 64 42
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/01/8924
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=commune-de-vielsalm

Cat.(cm)

105
125
135
145
155
175
185
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,884

4,309

6,276
2,092

13,561



